
 
Skakligaen                             

                             Kontrol Kontrol 

  Skakligaen   1     2     3     4     5     6     7     8     9    km  
  Dato   2/ 11   3/ 11   17/ 11   8/ 12   25/ 1   26/ 1   2/ 3   29/ 3   30/ 3    

1 Hillerød 7 307   8     2 32     20 4   68 3 5         9   0 10     6  427 54 

2 BMS 8 276       3     1 10 38     38 6 9     4 49     32 5     7  433 53 

3 Brønshøj 5 284   2   4      9 1 47     7    10  32 6    8  363 52 

4 Nordkalotten 10 325   7       49 3 1       85 5 6         2   20 8 9      479 51 

5 Nordre   27 3   9 6 27     7 4 267     1 8 0   2 331  10     652 50 

6 Skanderborg   0 9     10     5 8 27   2 244       4 7 70   3 307   1      648 49 

7 Fredericia   70 1   4    8 5 93  10 177   3      6 9 240  2     580 48 

8 Skolerne   27 2     1 7 93       6 9 267   10         5 4 331   3      718 47 

9 ØBRO 6 293   5         10 3 7     55 8     2 1 39     39 7     4  433 46 

10 Køge   244 4 6     9 55       2   0 7     8 3 47   1 68       5  414 45 

        55     55     55     55     55     55     55     55     55 495  495 

  Runde 1-2 hos Skanderborg       Runde 5-6 i Køge      Runde 8-9 i Hillerød     

 Afstande                               

  Skakligaen 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10                      

1 Hillerød x 32 32 20 331 307 240 331 39 68 ##                    

2 BMS 32 x 14 49 299 276 209 299 22 38 ##                    

3 Brønshøj 32 14 x 49 309 284 218 309 7 47 ##                    

4 Nordkalotten 20 49 49 x 349 325 258 349 51 85 ##                    

5 Nordre 331 299 309 349 x 27 93 0 317 267 ##                    

6 Skanderborg 307 276 284 325 27 x 70 27 293 244 ##                    

7 Fredericia 240 209 218 258 93 70 x 93 226 177 ##                    

8 Skolerne 331 299 309 349 0 27 93 x 317 267 ##                    

9 ØBRO 39 22 7 51 317 293 226 317 x 55 ##                    

10 Køge 68 38 47 85 267 244 177 267 55 x ##                    

  ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##                    

                                

 Forudsætninger/bemærkninger                            

 Dobbeltrunder i Skanderborg, Køge (3 kampe er accepteret) og Hillerød (under forudsætning af accept fra disse)          
NB! Dobbeltrunden oprindeligt 11-12/1 flyttes til 25-26/1 af hensyn til Bundesligaen. Køge har tilbudt sig som vært for 3 kampe.        

 Enkeltrunden 17/11 skal flyttes for hold med udtagne spillere til EM                    
 



 
1. division gruppe 1                

                         

                         

  Div 1 Grp 1   1     2     3     4     5     6     7    36 

      3/ 11   17/ 11   8/ 12   12/ 1   1/ 2   2/ 3   23/ 3   

1 Caïssa Gladsaxe 2    3       8    5 7       6    4  36 

2 Odysseus     1 8     5     4         6     7 3      36 

3 BMS 2 8       1 6       7    4 5       2  36 

4 Øbro 2     6     5 7         2 3     8     1      36 

5 Brønshøj 2 7    4       2 1       8    3 6     36 

6 Valby 4         7     3     8 2     1         5  36 

7 Ishøj    5 6       4 3       1 2       8  36 

8 BMS 3     3     2 1     6     5         4 7      36 

    36   36   36   36   36   36   36   

 Fællesafslutning i Valby                      

                         

 Bemærkninger                        

 Afstandsberegning forekommer irrelevant.                 

 BMS 2 og 3 skal mødes i 1. runde                   

                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  



  
1. division gruppe 2 

                

                            

   Div 1 Grp 2   1     2     3     4     5     6     7    36   

       3/ 11   17/ 11   8/ 12   12/ 1   1/ 2   2/ 3   23/ 3    km 

 1 Næstved 6 105       3     8 2 99   7 102       5 4 105    36  411 

 2 Hillerød 2     7 8 172       5     1 6 11   4 18     11 3  36  212 

 3 Præstø 5 105   1 25       6     8 4 103       7 2 111    36  344 

 4 Furesø 8 175       5 7 6   6 10       3     2   10 1  36  201 

 5 Kalundborg     3 4 101   2 100       7     8 1 75   6 101    36  377 

 6 Allerød     1 7 12   3 111       4     2 8 182     0 5  36  305 

 7 Sjælsø 2 15       6     4 5 105       1 3 107     12 8  36  239 

 8 Frem 1     4     2 1 102   3 131   5 107       6 7 182    36  522 

     36   36   36   36   36   36   36     

  Fællesafslutning i Allerød                         2611 

                            

Afstande 1. division gruppe 2                 

                  

   Div 1 Grp 2 1 2 3 4 5 6 7 8                   

 1 Frem 1 x 175 102 182 179 131 107 172 1048                 

 2 Furesø 175 x 99 10 6 103 101 18 512                 

 3 Næstved 102 99 x 105 102 25 75 113 621                 

 4 Allerød 182 10 105 x 12 111 101 11 532                 

 5 Sjælsø 179 6 102 12 x 107 105 15 526                 

 6 Præstø 131 103 25 111 107 x 105 118 700                 

 7 Kalundborg 107 101 75 101 105 105 x 100 694                 

 8 Hillerød 2 172 18 113 11 15 118 100 x 547                 

                            
 

 

 

 

                  



  
1. division gruppe 3 

                

                            

   Div 1 Grp 3   1     2     3     4     5     6     7    36   

       3/ 11   17/ 11   8/ 12   12/ 1   1/ 2   2/ 3   23/ 3    km 

 1 Esbjerg    6 3 91      8    5 7 136   2 99     91 4  36  417 

 2 Evans Vejle     7 8 72   5 79   4 72       6     1 3 24    36  247 

 3 Fredericia 2 5 55      1 6 94      7    4 8 94     0 2  36  243 

 4 SK 1968 1 8 0       5 7 146       2 3 94       6 1 94    36  334 

 5 Læseforeningen    3 4 146      2 1 136      8 7 0     55 6  36  337 

 6 Aarhus/Skolerne 2 1 165       7     3     8 2 72   4 0   5 94    36  331 

 7 Frem 2 2 79   6 146      4 3 55      1    5   55 8  36  335 

 8 SK 1968 2     4     2 1 165   6 0   5 146       3 7 94    36  405 

     36   36   36   36   36   36   36     

  Fællesafslutning i Fredericia                         2649 

                            

Afstande  1. division gruppe 3                 

                  

   Div 1 Grp 3 1 2 3 4 5 6 7 8                   

 1 Esbjerg X 99 91 136 136 165 165 165 957                 

 2 Evans Vejle 99 X 24 79 79 72 72 72 497                 

 3 Fredericia 2 91 24 X 55 55 94 94 94 507                 

 4 Frem 2 136 79 55 X 0 146 146 146 708                 

 5 Læseforeningen 136 79 55 0 X 146 146 146 708                 

 6 SK 1968 1 165 72 94 146 146 X 80 0 703                 

 7 SK 1968 2 165 72 94 146 146 80 X 0 703                 

 8 Aarhus/Skolerne 2 165 72 94 146 146 0 0 X 623                 
 

 

 

 

 

 

 

                             

  1. division gruppe 4                 

                  



                            

   Div 1 Grp 4   1     2     3     4     5     6     7    36   

       3/ 11   17/ 11   8/ 12   12/ 1   1/ 2   2/ 3   23/ 3    km 

 1 Silkeborg    2 6 116      8 7 36   5 73      3 4 36    36  261 

 2 Jetsmark 1 145       7 5 160       6     4 8 159   3 112    36  576 

 3 Kjellerup    8    5 6 103   4 58      7 1 16     22 2  36  199 

 4 Skive     6 8 56       7     3 2 111   5 40     31 1  36  238 

 5 Holstebro 7 51   3 58      2 8 36      1    4   51 6  36  196 

 6 Aalborg 1 4 91       1     3 2 27       8 7 80   5 80    36  278 

 7 Viborg    5 2 112   4 31      1 3 22      6   0 8  36  165 

 8 Herning 3 45       4 1 40       5 6 127       2 7 48    36  260 

     36   36   36   36   36   36   36     

  Fællesafslutning i Viborg                         2173 

                            

Afstande  1. division gruppe 4                 

                  

   Div 1 Grp 4 1 2 3 4 5 6 7 8                   

 1 Silkeborg X 145 16 61 73 116 36 40 487                 

 2 Jetsmark 145 X 132 111 160 27 112 159 846                 

 3 Kjellerup 16 132 X 46 58 103 22 45 422                 

 4 Skive 61 111 46 X 40 91 31 56 436                 

 5 Holstebro 73 160 58 40 X 130 51 36 548                 

 6 Aalborg 1 116 27 103 91 130 X 80 127 674                 

 7 Viborg 36 112 22 31 51 80 X 48 380                 

 8 Herning 40 159 45 56 36 127 48 X 511                 

                            
 


